

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

| | | | | | |
|---|--------------------------------|--|----------|---------------------------------|---------------|
| 1 | ชื่อโครงการ | งานวางท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.30x1.00 เมตร และบ่อพักสำเร็จรูปพร้อมฝาปิดเหล็กตะแกรง | | | |
| 2 | วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร | 200,000.00 | บาท | ตามข้อบัญญัติ ปี 61 | |
| 3 | สถานที่ก่อสร้าง | บ้านคงยาง หมู่ 6 ต. สุ่มเส้า อ. เพ็ญ จ. :สุรินทร์.. | | | |
| 4 | ระยะเวลาดำเนินการ | 30 | วัน | | |
| | งานโดยสังเขป | งานวางระบายน้ำขนาด \varnothing 0.30x1.00 เมตร ภายในหมู่บ้าน | จำนวน | 205.00 | ท่อน |
| | | พร้อมบ่อพักสำเร็จรูปสำหรับท่อลอด \varnothing 0.40 เมตร และ ฝาปิดเหล็กตะแกรง | | | |
| | | (รายละเอียด ตามแบบที่ อบต.สุ่มเส้า กำหนด) | | | |
| 5 | ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ | ม.ค.-61 | เป็นเงิน | 200,000.00 | บาท |
| 6 | บัญชีประมาณการราคากลาง | | | | |
| | 5.1 | แบบ ปร.4 | จำนวน | 1 | แผ่น |
| | 5.2 | แบบ ปร.5 | จำนวน | 1 | แผ่น |
| | 5.3 | ค่างานค้ำยัน | จำนวน | 3 | แผ่น |
| 6 | รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง | | | | |
| | 1 | นายบุญญา ไชยนาพันธ์ | ตำแหน่ง | ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล | ประธานกรรมการ |
| | 2 | นายประภาส นาสังข์ม | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองช่าง | กรรมการ |
| | 3 | นายโกศล สมบูรณ์ | ตำแหน่ง | หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร | กรรมการ |
| | 4 | นายวิรุทธ แก้วคำ | ตำแหน่ง | ผอ.กองสวัสดิการสังคม | กรรมการ |

ใบปริมาณและราคาวัสดุ

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนตำบลสุเมธอ.เพ็ญ อ.อุครธานี

โครงการ

งานวางท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30x1.00 เมตร และบ่อพักสำเร็จรูปพร้อมฝาปิดเหล็กตะแกรง

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านดงยาง หมู่ 6 ต.สุเมธอ.เพ็ญ อ.อุครธานี.

ปริมาณงาน

งานวางท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30x1.00 เมตร ภายในหมู่บ้าน จำนวน 205.00 ท่อน
พร้อมบ่อพักสำเร็จรูปสำหรับท่อลอด Ø 0.40 เมตร และ ฝาปิดเหล็กตะแกรง

ประมาณราคาเมื่อ ม.ค. 2561

อบต.สุเมธอ. กำหนด

| ที่ | รายการ | ปริมาณ | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท) | หมายเหตุ |
|-----|-------------------------------------|--------|-----------------|-------------------|--------------------|-------------------|--------------------|--------------------------------------|------------------------|
| | | | | ต่อหน่วย (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | ต่อหน่วย (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | | |
| 1 | งานดินขุด | 96.00 | ลบ.ม. | | | 99.00 | 9,504.00 | 9,504.00 | บัญชีค่าแรง |
| 2 | งานทรายหยาบปรับระดับ | 11.00 | ลบ.ม. | 444.66 | 4,891.26 | 99.00 | 1,089.00 | 5,980.26 | บัญชีค่าแรง,พาณิชย์ จ. |
| 4 | งานตัดถนน ทูบร้อนน คสล. | 2.00 | ตร.ม. | | | 500.00 | 1,000.00 | 1,000.00 | สิบลบาท |
| 5 | งานเทคอนกรีตกลับ | 0.32 | ลบ.ม. | 1,752.34 | 551.99 | 306.00 | 96.39 | 648.38 | บัญชีค่าแรง,พาณิชย์ จ. |
| 6 | งานวางท่อระบายน้ำ | | | | | | | | |
| | ขนาด Ø 0.30x1.00 เมตร | 205.00 | ท่อน | 328.19 | 67,278.87 | 140.00 | 28,700.00 | 95,978.87 | ค่างานคืนทูบ |
| 7 | บ่อพักสำเร็จรูป ท่อลอด Ø 0.40 เมตร | 8.00 | บ่อ | 2,757.01 | 22,056.07 | 827.10 | 6,616.82 | 28,672.90 | สิบลบาท |
| 8 | งานฝาเหล็กตะแกรงบ่อพัก | 8.00 | ฝา | | | | | | |
| | - เหล็กแบน 1.5" x 6.00 x 4 มม. | 16.00 | เส้น | 415.00 | 6,640.00 | 62.25 | 996.00 | 7,636.00 | สิบลบาท |
| | - เหล็กฉาก 1.5"x1.5"x 6.00x 2.3 มม. | 8.00 | เส้น | 365.00 | 2,920.00 | 54.75 | 438.00 | 3,358.00 | สิบลบาท |
| | รวมค่าวัสดุและค่าแรง | | | | | | | 152,778.40 | |
| 9 | อื่นๆ | | | | | | | | |
| | - ค่าสาธารณูปโภค(ซ่อมประปา) | 1.00 | หน่วย (หมาจ่าย) | | | | | 1,000.00 | |
| | รวมเป็นเงิน | | | | | | | 1,000.00 | |

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายโกศล สมบูรณ์)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายประภาส นาแสงยม)

ผู้อำนวยการกองช่าง